CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHÍNH SÁCH NỘI TRÚ

Kính gửi:    Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp
Họ và tên : …………………………….; Dân tộc:………………..................................
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………….......……........
Nơi sinh: .........................................................................................................................
Lớp nghề: ........….........Lớp văn hóa( đối với học sinh hệ Trung cấp)………….....…..

Khóa….......................................................Khoa……….......…...................................…
Mã số học sinh, sinh viên:................................................................................................
Thuộc đối tượng: (Ghi rõ đối tượng được quy định tại Điều 2 Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg ngày 20/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách nội trú đối với học sinh sinh viên học cao đẳng, trung cấp)
..............

...............

...............
Căn cứ vào Quyết định số 53/2015/NĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Thủ tướng chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để cấp chính sách nội trú theo quy định./.
                                                     Bắc Giang, ngày ....  tháng.... năm 20..
      Xác nhận của Khoa                                               Người làm đơn
      (Ký và ghi rõ họ tên)                                          (Ký tên và ghi rõ họ tên)

MẪU SỐ 02

PAGE